         ПРИЛОГ 3
                                                              
  
Конечна ранг листа
 со шифри на кандидати 
за Категорија Г – помошно- стручни судски службеници, ниво Г-2 Виш судски референт – извршител во писарница,  шифра на работно место СУД 0101Г02001 – 1 (еден) извршител


	Ред бр
	шифра
	Бодови од административна селеција
	Освоени бодови од испитот
	Освоени бодови од интервју
	Вкупно

	1
	250-009
	29,12
	40,00
	19,00
	88,12

	2
	250-005
	31,50
	40,00
	15,33
	86,83

	3
	250-003
	21,39
	40,00
	17,33
	78,72

	4
	250-011
	9,00
	38,50
	13,00
	60,50











